
 

 

                    

 

 

この度は『ツアー名LOKALCARAVAN2025幸せのブータン企画 

 日付7月26日～8月1日』にご参加お申込み意志のご意向をいただき誠にありがとうございます。 

改めまして当ツアーのお手続き、手配等を担当いたしております。ロコールジャパンの島直哉（しまなお

や）と申します。今回近しい方々またはご紹介頂いた方のみ事前アナウンスをさせて頂きました。結果10

名程度の皆様が関心を頂きまして具体的に進めていく事になりました。 

 

当社は地方や地域のブランディング支援を実施している会社です。 

「ブランディングってデザイン会社がロゴ作ったりHP作ったりしていること？」 

などと質問を受けることがあるのですが、外向きに発信する表装的なものではなく、いかに（個人や）法

人が自分たちの進むべき道を定めていくか？提供価値をもって地域の皆様やスタッフ・取り巻く皆さんに

共感を持っていただくか？といった深層部にまで関わる業務支援が当社のブランディング・メソッドで

す。 

特に医療・福祉に関わる分野を得意としています。 

業務内容は組織作りや仕組み作り、理念継承からグラフィックデザイン・建築監理などなど 

その中に、今回の取組みも一環として不定期に実施しております。 

今回当社がブータンへの旅を企画していく中で鎖国政策や渡航障壁の多いブータンへ多くの関係機関との

折衝を担当していただきましたGNH TRAVEL & SERVICE 矢内さんの尽力で今回とても多くの関係施設や要

人とお逢いできる準備が出来ました。 

是非ご一緒して多くの学びと次に繋ぐ価値を得ましょう。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

当メールにてお手続きのご案内をお送りいたしますので、お忙しい所恐れ入りますがご確認の上、ご対

応のほどよろしくお願い申し上げます。 

お申込書送付期限：2025.03.19（水） 

①日程等 

前回送付内容と変更はございません。 

添付内容から日程内容、費用等のツアー詳細をご確認お願いいたします。 

 

②約款 ※商号：GNH TRAVEL & SERVICE（受注型企画旅行）として手配を行います 

会社名：株式会社グローバルネイションホリデイズトラベルアンドサービス 

東京都知事登録旅行業第3-6279号 /一般社団法人日本旅行業協会（JATA）正会員 

添付の二種類の約款をご確認お願いいたします。 

・受注型企画旅行約款 

https://gnhtravel.com/wp/wp-content/uploads/2020/04/90055201b0e659438975b9dc3ac54e21.pdf 

・特別補償規程 

https://gnhtravel.com/wp/wp-content/uploads/2020/04/42dfbd178665d9c0acd2a51936f86c04.pdf 

③お部屋のご希望相部屋又は個室 

※相部屋ご希望のかたでお一人様でのご参加希望の場合は、同性のご参加者様と同室で手配させていた

だきます。 

④ビザの取得代行 

ビザ申請代行が必要な方は事前にお知らせください（ブータン査証代実費手数料7,000円/人） 



 

 

※ご自身で取得する事も可能というアナウンスなのですが申請完了までたどり着いた個人申請者がおらずGNH 

TRAVEL & SERVICE社に代行していただいた方が宜しいいと思います（数百円の手数料なのでほぼ実費） 

 

下記必要書類を 4 月 15 日必着で、なるべく早めにメール添付でお送りくださいませ。 

shima@lokal.co.jp 

 

【必要書類】 

□パスポートの顔写真のページをスキャンまたは全体がきれいに写るように撮影した画像データ（カラ

ーのみ） 

□証明写真 1 枚(背景は白で単色、脱帽） 

→白い壁の前にて携帯等で撮影して頂いたお写真でも結構です。 

□添付の「参加申込書」 

⑤海外旅行傷害保険 

海外旅行保険には必ずご加入くださいませ。 

弊社でご加入をご希望の場合は下記リンク先からデジタルパンフレットをご確認いただき、ご希望のタ

イプ（7 日間からお選びください）をお知らせくださいませ。 

改めて別途メールにて保険加入に関するご案内をお送りします。 

 

https://tcon.tokiomarine- 

nichido.co.jp/iportal/CatalogViewInterfaceStartUpAction.tcon?method=startUp&mode=PAGE&volumeID= 

TKN12001&catalogId=1416820000&pageGroupId=1&designConfirmFlg= 

 

【海外旅行保険重要事項説明書】 

https://tcon.tokiomarine- 

nichido.co.jp/iportal/CatalogViewInterfaceStartUpAction.tcon?method=startUp&mode=PAGE&volumeID= 

TKN12001&catalogId=1516920000&pageGroupId=1&designConfirmFlg= 

保険代はご旅行代金と合わせてお振込みください 

⑥請求書及びお支払方法に関し

て参加申込書が届き次第請求書

を作成しお送りいたします。 

 

 

参加申し込み着手金：￥100,000.-(お支払い期限：2025.03.31（月） 

※エアーチケット・宿泊先予約などに使用 

残りの旅行費用お支払期限は6月25日（水）まで 

お支払い方法は銀行振り込み、あるいは電子決済でのご案内となります。 

ご希望のお支払方法をお知らせくださいませ。 

A.銀行振込の場合： 

 振込銀行口座 三菱UFJ銀行 九条支店（054） 普通口座 口座番号0083046 

株式会社ロコールジャパン 

 

B.電子決済をご希望の場合は 

□ペイパル 

□PayPay  をご利用いただけます 

別途決済用のQRコードリンクをお送りします。 

 

mailto:shima@lokal.co.jp


 

 

 

⑦渡航情報 

ブータンには現在、渡航に際する危険レベルおよび感染症危険情報は出ておりませんが、最新情報は下

記リンク先よりご確認ください。 

海外危険情報・外務省海外安全：https://www.anzen.mofa.go.jp/

衛生状況・厚生労働省検疫感染症情報https://www.forth.go.jp/ 

 

上記ご確認の上、お手続きをよろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点、ご質問などございましたらお気軽にお問い合わせくださいま

せ。それでは引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

LOKAL JAPAN Inc.  (株)ロコールジャパン  (担当：シマ) 

〒550-0025 大阪市西区九条南1-5-15 ロコールビル 

TEL:06-6582-7821     FAX:06-6582-7822 shima@lokal.co.jp 

 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
 

http://www.anzen.mofa.go.jp/
http://www.anzen.mofa.go.jp/
http://www.forth.go.jp/
mailto:shima@lokal.co.jp

